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شروع پخش فیلمهای سینمایی نوروزی با &171#;ضد&187#; و &171#;هناس&#187;

 چهارشنبه ۱ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۰:۱۷ شناسه خبـر : ۱۳۹۷۴۴

شبکههای تلویزیونی در کنار پخش سریالها و برنامهها از امروز فیلمهای جدید خارجی و ایرانی را به مناسبت ایام
 نوروز روی آنتن خواهند برد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، فیلمهای سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «هناس»، «دنیای آرمان»، «ضد»،

«چیزهای ساده»، «گوی اژدها، این داستان: ابرقهرمان»، «تب قله»، «راه جبهه از کدوم طرفه»، «قصر شیرین»، «اراده

یک مرد»، «چالش در فضا»، «فرار مرغی2- دوران ناگتی»، «چوپای شگفت انگیز»، «تک تیرانداز»، «پدر بزرگ» و

«مکانیک، زندگی دوباره»؛ در روز چهارشنبه 1 فروردینماه از شبکههای تلویزیون روی آنتن میرود.

جزئیات پخش فیلمها را در ادامه ببینید:
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شبکه یک و پخش «هناس» برای اولین بار

فیلم سینمایی جدید «هناس» به کارگردانی «حسین دارابی»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 23:45 از شبکه یک سیما

پخش خواهد شد.

 در خلاصه داستان فیلم آمده است: پس از ترور دکتر شهریاری، دانشمندان دیگری که در پروژهای محرمانه با ایشان

همکاری میکردهاند در معرض خطرند. یکی از این افراد مهندس برقی به نام داریوش رضایینژاد است که با همسرش

شهره و دخترش آرمیتا زندگی میکند. پس از کش و قوس های فراوان و تلاش همسر وی برای جلوگیری از ادامه همکاری

داریوش با پروژه، او از دادن استعفا و خارج شدن از آن سرباز می زند و در این مسیر مصمم است تا این که ...

 مریلا زارعی، بهروز شعیبی، وحید رهبانی، سیاوش طهمورث، سولماز غنی، امین میری و علیرضا نایینی در فیلم سینمایی

«هناس» نقشآفرینی کردهاند.

شبکه دو و دنیای آرمان

فیلم تلویزیونی جدید «دنیای آرمان» به کارگردانی «روح اله فخرو»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 9 صبح از شبکه دو

سیما پخش میشود. در این فیلم خواهیم دید: آرمان پسر نوجوانی است که از کمبود شجاعت رنج میبرد. در این بین با

آمدن پدربزرگ آرمان به خانه آنها و قصههایی که از شاهنامه برای نوههایش تعریف میکند، آرمان در دنیای ذهن و

تخیلات خود، با قهرمان افسانهای شاهنامه یعنی رستم ارتباط زیادی برقرار میکند. در این بین با پیدا شدن یک تکه

کاشی شکسته و در نتیجه کامل شدن نقش روی شاهنامه پدربزرگ، شخصیت رستم وارد دنیای آرمان میشود. با ورود

رستم و به پشتوانه ی او، آرمان دل و جرأت پیدا کرده و ...حسام صیادی، روح االله محرابی، آرش میراحمدی، الناز

اسماعیلی و محمد فیلی در فیلم تلویزیونی «دنیای آرمان» بازی کردهاند.

شبکه سه با پخش «ضد» برای اولین بار

فیلم سینمایی جدید «ضد» به کارگردانی «امیرعباس ربیعی»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 24 از شبکه سه سیما پخش

میشود. داستان فیلم «ضد» درباره عامل نفوذی مجاهدین در حراست حزب جمهوری اسلامی است. سعید مرد توداری

است که برای مجاهدین کار میکند. پس از حادثهای او به صورت تصادفی دوباره با عشق دوران جوانی اش ملاقات

میکند. سعید مأمور می شود تا شهید بهشتی را ترور کند. از طرفی رابطه پر از رمز و راز سعید و بیتا ...مهدی نصرتی،

لیلا زارع، نادر سلیمانی، لیندا کیانی، مهشید جوادی، مجید پتکی، روزبه رئوفی، عماد درویشی و شیرین آقاکاشی در فیلم
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سینمایی «ضد» هنرنمایی کردهاند.

شبکه چهار با فیلم جدید «چیزهای ساده»

فیلم سینمایی جدید «چیزهای ساده» به کارگردانی «اریک بسنارد»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 20:30 از شبکه

چهار سیما روی آنتن میرود.در خلاصه داستان فیلم با بازی لمبرت ویلسون، گریگوری گدبویس و ماری گیلین آمده

است: وینسنت یک کارآفرین موفق مشهور است. روزی، خرابی ماشین در یک جاده کوهستانی به طور موقت سبک

زندگی دیوانه وار او را مختل می کند. پی یر که جدا از دنیای مدرن در میان طبیعت زندگی میکند به کمک او میآید و

از او پذیرایی میکند. ملاقات این دو مرد که با هم مخالفند، باورهای مربوط به آنها را به هم میزند و خود را در حال

خندیدن میبینند. وینسنت از سبک زندگی پی یر در دامن طبیعت بکر و نوع آشپزی او خوشش میآید و از او دعوت

میکند که به شهر بیاید و برای او کار کند ولی ...

شبکه تهران با «تب قله»

شبکه تهران با پخش انیمیشن سینمایی جدید «گوی اژدها، این داستان: ابر قهرمان» پخش فیلمهای جشنواره نوروزیاش

را آغاز کرد و ساعت 13:30 «تب قله» را روی آنتن خواهد برد. فیلم سینمایی جدید «تب قله» به کارگردانی «جولیان

گیلبی»، چهارشنبه 1 فروردین ماه ساعت 13:30 از شبکه تهران پخش میشود. در این فیلم با بازی رایان فیلیپ، فردی

تورپ، هانا نیو و ماتیلد وارنیر خواهیم دید: مایکل مرد جوانی است که با دوستش ژان پیر صخره نوردی میکنند. آنها در

یکی از این سفرها دوستانشان ناتاشا و لئو که با هم نامزد بودند را از دست میدهند. علاقه به فتح قله دوباره آنها را به

کوهنوردی میکشاند و این بار با طوفان شدیدی مواجه میشوند. ژان پیر درون یک پرتگاه میافتد، مایکل او را بالا

میآورد ولی ...

شبکه نمایش و «قصر شیرین» رضا میرکریمی

 فیلم سینمایی «راه جبهه از کدوم طرفه» به کارگردانی «جری لوئیس»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 1 بامداد از

شبکه نمایش پخش میشود. داستان این فیلم با بازی جری لوئیس، استیو فرنکن، یان مورای و دک رمبو؛ درباره برندان

بایرز سوم، یکی از مردان ثروتمند در آمریکا است. او متوجه میشود که نمیتواند در مقابل هیتلر مبارزه کند اما او از آن

مردانی نیست که .....
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فیلم سینمایی «قصر شیرین» به کارگردانی «رضا میرکریمی»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 19 از شبکه نمایش پخش

میشود. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: جلال مرادی 42 ساله در طی تصادفی خانوادهای را به قتل میرساند،

اما تصادف در دادگاه غیرعمد شناخته میشود. او پس از گذراندن دوران زندان، همسر و فرزندانش را ترک کرده و به

شهری دیگر میرود، پس از دو سال به شهرش بازمیگردد ... حامد بهداد، ژیلا شاهی و یونا تدین در فیلم سینمایی «قصر

شیرین» هنرنمایی کردهاند.

فیلم سینمایی جدید «اراده یک مرد» به کارگردانی «لی وون ته»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 21 از شبکه نمایش

پخش میشود. در خلاصه داستان فیلم با بازی چو جین وونگ، سونگ سونگ هیون، جونگ جین یانگ و جونگ من سیک

آمده است: کیم چنگ سوی جوان به جرم قتل یک ژاپنی در پشت میلههای زندان است، او در زندان شاهد رفتار

ناعادلانه با شهروندان کره ای است. کسانی که فقط استقلال کشورشان از استعمار ژاپن و غرب را میخواهند. به همین

منظور کیم چنگ سوی سعی می کند به زندانیان بی سواد، سواد خواندن و نوشتن آموزش دهد تا ...

فیلم سینمایی جدید «چالش در فضا» به کارگردانی «کلیم شیپنکو»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 23 از شبکه نمایش

پخش میشود. در این فیلم یولیا پرسیلد، میلوش بیکوویچ، ولادیمیر ماشکوف، الکسی گریشین و آندری شچپوچکین به

ایفای نقش میپردازند.

شبکه کودک با فرار مرغی جدید

انیمیشن سینمایی جدید «فرار مرغی2- دوران ناگتی» به کارگردانی «سام فل»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 14 از

شبکـه کودک پخش خواهد شد.در این انیمیشن خواهیم دید: زندگی پر از آرامشی که مرغ و خروسها در جزیره امنشان

فراهم کردهاند با پیدا شدن سرو کله آدمها دوباره به خطر میافتد. این بار جینجر، که رییس مرغ ها است برای حفاظت

از دخترش تصمیم میگیرد که مبارزه نکنند و پنهان شوند. اما دخترش مولی که بسیار بی تجربه، جسور و نترس است

میخواهد برای دیدن دنیای بزرگتر از جزیره خارج شود. او بدون اطلاع، میرود و در راه با مرغی شبیه خودش که

رویای زیبایی در سر دارد آشنا میشود. آن دو اتوبوسی از مرغ ها را میبینند و با تصورات واهی سوار اتوبوس میشوند.

در کارخانه با بستن گردنبندهای دیجیتالی به مرغ ها، آنها را در یک شهر بازی زیبا رها میکنند. مولی و فریزل، متوجه

میشود که گردنبندها، کنترل مرغها را به دست دارند و اینجا یک کارخانه ناگت سازی است و ...

شبکه امید با چوپای شگفتانگیز
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فیلم سینمایی جدید «چوپای شگفت انگیز» به کارگردانی «یوناس کوارون»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 17 از شبکه

امید پخش خواهد شد.در این فیلم با بازی دمیان بیچیر، کریستین اسلیتر، ایوان ویتن، اشلی سیارا و نیکلاس وردوگو

خواهیم دید: الکس پسر نوجوانی است که با مادرش در آمریکا زندگی می کند و پدرش نیز بر اثر سرطان از دنیا رفته

است. حالا برای تعطیلات، مادرش از او می خواهد که به سان خاتیر مکزیک محل روستای پدریاش برود و تعطیلات را

با پدربزرگ و پسر و دختر دایی خود در مزرعه بگذراند. الکس ابتدا اصلا موافق نیست به ویژه که باید به زبان اسپانیولی

نیز صحبت کند. در این بین یک تیم تحقیقاتی از آمریکا به دنبال پیدا کردن چوپا هستند (چوپاکابرا موجودی افسانهای

است که آن را ساکن آمریکای جنوبی میدانند و اولین گزارشهای مربوط به دیده شدن آن در پورتوریکو پخش شد) تا از

آنها در صنعت پزشکی سواستفاده کنند و کلی ثروتمند شوند. وقتی سر تیم تحقیقاتی با چوپا روبرو میشود ...

شبکه افق و تکتیراندازِ خارجی

فیلم سینمایی جدید «تک تیرانداز» به کارگردانی «هو شی کیانگ»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 13 از شبکه افق پخش

خواهد شد.در این فیلم با بازی رائول ژو، هنری پرینس ماک و مایکل تانگ خواهید دید: انجمن رستگاری عنوان سازمانی

است که به قاچاق انسان، تجارت اعضای بدن و تولید و قاچاق مواد مخدر مشغول است و عموماً از کودکان و نوجوانان

فقیر و بی سرپرست در این خصوص استفاده میکند. یکی از اعضای عالی رتبه این سازمان به نام جین مینگ نیاز مبرم و

فوری به عمل پیوند قلب دارد اما گروه خونی بسیار نادری است. آنها پسر بچهای فقیر را مییابند که دارای همان گروه

خونی است لذا او را میربایند. تک تیرانداز سابق به نام جین تای بر اساس سر نخها به دنبال وی میرود. و در این مسیر

...

پخش «پدر بزرگ» در شبکه سلامت ویژه ناشنوایان

فیلم سینمایی «پدر بزرگ» به کارگردانی «ماروتی داساری»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 12:30 با زیرنویس ویژه

ناشنوایان از شبکه سلامت پخش میشود.در این فیلم با بازی ماهش آچانتا، آجی، باهادرام و گایاتری بهارگاوی خواهیم

دید: سای وقتی متوجه میشود که پدربزرگش بیمار است فورا به دیدن او به روستا میرود. پدر سای میخواهد برای

گسترش شرکتش سای با دختر یکی از شرکای ثروتمندش ازدواج کند ولی وقتی سای به روستا میرود متوجه میشود

که پدربزرگ علاقه دارد که سای با دختر رفیق قدیمیاش ازدواج کند. سای این کار را میکند. پدر سای و سایر بچهها

وقتی متوجه میشوند که پدربزرگ به زودی فوت میکند برای دیدنش به روستا میآیند، ولی وقتی حال پدر بزرگ رو

به بهبود میرود بچهها آنجا را ترک میکنند. پدر بزرگ دوباره بیمار میشود و در بیمارستان بستری میشود که ...
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4k پخش مکانیک، زندگی دوباره در شبکه

فیلم سینمایی «مکانیک، زندگی دوباره» به کارگردانی «دنیس گانزل»، چهارشنبه 1 فروردینماه ساعت 23:30 از شبکه

فراتر پخش خواهد شد.در این فیلم با بازی جیسون استاتهام و جسیکا آلبا خواهیم دید: آرتور بیشاب یک آدمکش حرفهای

است او که قبلاً با شخصی به نام کرین کار می کرده، کارهای خلاف را ترک کرده و دیگر نمیخواهد که دست به کارهای

خلاف بزند. ولی کرین با گروگان گرفتن جینا دختر مورد علاقه بیشاب او را مجبور میکند تا رقبایش را بکشد. آرتور چند

نفر خلافکار را از بین میبرد و بعد که میبیند کرین دست از سرش برنمیدارد ابتدا جینا را از روی کشتی ای که کرین او

را زندانی کرده بیرون میفرستد و سپس کشتی منفجر میشود و ...

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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